g a t e a Passons davano a S. Margherita in media un quintale di fru-

« mento e dodici quintal i circa di granoturco, computando anche i 

« campi r imast i al di là del nuovo confine e sotto la giurisdizione di 

« S. Margherita. La terza frazione non ancora smembra ta e che sarebbe 
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« da dismembrars i dalla parrocchia di Madrisio dietro r ipetute insistenti 

« richieste dei frazionisti a motivo della grande lontananza, sarebbe 

« Cornazzais da unirsi a Va rmo : e questa non dà che il quar tese del 

« piccolo suo territorio (ab. 250), che si r iduce ad alcune centinaia di 

« lire, mentre al parroco r imane il quar tese di altre quat t ro grosse fra-

« zioni ». 

Ideo, nec videtur necessarium in hac facti specie provocare ad 

can. 1500 s ta tuentem: « Diviso terri torio personae moralis ecclesiasticae 

« ita ut illius pars alii personae morali uniatur vel distincta persona 

« moralis pro par te dismembrata erigatur; etiam bona communia quae 

« in commodum totius territorii erant destinata, et aes alienum quod 

« pro toto territorio contractum fuerat, ab auctoritate ecclesiastica, cui 

« divisio competat, cum debita proport ione ex bono et aequo dividi 

« debent etc. ». Etenim hic canon agit de bonis communibus tot ius ter

ritorii ex quo fit dismembratio, quemadmodum patet etiam ex tenore 

canonis 1427 § 3; dum decimae in themate habendae sunt uti bona pro

pria ad par tem t a n t u m territorii dismembrat i spectant ia; et ideo neces

sario sequuntur terr i torium cui accedunt. 

Quare, etc. 

RESOLUTIO. - Proposit is i taque dubi is : 

I. An loci Ordinario absque beneplacito Apostolico competat dismem

bratio paroeciarum in casu. 

Et qua tenus negative: 

II. An et quomodo, praeter sanationem quoad praeteritum, concedi 

possit facultas peragendi dismembrationem aliarum paroeciarum in casu. 

Sacra Congregatio Concilii, in plenariis Emorum ac Revmorum 

Pa t rum comitiis, die 14 ianuarii 1922 in Palat io Apostolico Vaticano 

habitis, respondendum censuit : 

Ad I. Affirmative. 

Ad II. Provisum in primo. 

Fac ta autem postridie de praemissis SSmo Dno Nostro Benedicto 

Div. Prov. P P . XV relatione per infrascriptum Sacrae Congregationis 

Secretar ium, Sancti tas Sua datam resolutionem approbare et confirmare 

dignata est. 

I. MORI, Secretarius. 

ACTA, vol. X I V , n. 8. — 20-4-922. 18 
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SACRA CONGREGATIO DE PROPAGANDA FIDE 

I 

PROVISIONES VICARIATUUM APOSTOLICORUM